ordinarie e la riduzione volontaria del capitale sociale ex articolo 2445 c.c., 
senza annullamento di azioni e senza alcun rimborso di capitale ai soci, nella 
misura necessaria a ridurre il valore nominale unitario delle azioni ordinarie 
Brembo dagli attuali Euro 0,104 (zero virgola centoquattro)(valore nominale 
implicito) a Euro 0,01 (zero virgola zero uno) ovverosia per l’importo 
massimo di Euro 31.388.691,50 (trentunomilioni trecentoottantottomila 
seicentonovantuno virgola cinquanta).  

Per il Consiglio di Amministrazione 
Stezzano, 20 giugno 2023                                                            Il Presidente 
                                                                                                  (Dott.